Após análise da documentação apresentada SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO, bem como do parecer jurídico, RATIFICO a contratação mencionada no 

processo supra, mediante Dispensa de Licitação, em favor de PEDRO INACIO VOLKWEIS 

EHLERS, inscrita no CNPJ sob o nº 53.810.629/0001-63 no valor total de R$ 10.850,00 (dez mil 

oitocentos e cinquenta reais), com fundamento no inciso I do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 24 de novembro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: